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Mata kuliah : Pengantar Kamera Nama Kelas : C
Dosen Pengajar : DEDIH NUR FAJAR PAKSI, , M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150068 MUHAMMAD AVATAR CONANDO YASEH 16 11 5 31.25

2 1210150075 MUHAMMAD HAYKAL AKRAM 16 8 7 1 43.75

3 1220150003 ADHITYA PERMANA NARRASJID 16 8 8 50

4 1220150013 ARISTOPHANES LUIGI ARTSANI MOCHSEN 16 9 7 43.75

5 1220150036 FAUZI NAUFAL HERMAWAN 16 5 11 68.75

6 1220150087 MUHAMMAD CASTALLANI SILOLIPU 16 10 6 37.5

7 1220150102 NABIL KHAN ALWAFI 16 2 14 87.5

8 1220150122 SUHAEMI 16 1 15 93.75

9 1230150005 AHMAD FAUZAN KURNIAWAN 16 9 7 43.75

10 1230150041 I PUTU GDE LILA UMBARA 16 5 11 68.75

11 1230150046 IMRAN HENDIKA PUTRA 16 4 12 75

12 1230150057 LUNA FAIZA NAMIA 16 2 14 87.5

13 1230150083 PAUL NICHOLAS LALI WEA DOY 16 2 13 1 81.25

14 1230150090 RANGGA PUTRA NURHUDA 16 8 8 50

15 1230150097 SAMUEL 16 4 12 75

16 1230150101 TAURA PASHA PUTRA 16 2 13 1 81.25

17 1230150102 VERONICA GABRIELE 16 8 8 50

18 1230150103 WENING WULAN RAMADHANIA 16 3 12 1 75
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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Pengantar Kamera Nama Kelas : C
Pengajar : DEDIH NUR FAJAR PAKSI, , M.Sn. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 1210150068 MUHAMMAD AVATAR CONANDO YASEH 70.00 80.00 0.00 31.25 48.13 0.00 E  
2 1210150075 MUHAMMAD HAYKAL AKRAM 70.00 70.00 45.00 43.75 59.88 2.00 C  
3 1220150003 ADHITYA PERMANA NARRASJID 70.00 65.00 35.00 50 56.00 2.00 C  
4 1220150013 ARISTOPHANES LUIGI ARTSANI

MOCHSEN
70.00 0.00 0.00 43.75 25.38 0.00 E  

5 1220150036 FAUZI NAUFAL HERMAWAN 70.00 95.00 45.00 68.75 69.88 3.00 B  
6 1220150087 MUHAMMAD CASTALLANI SILOLIPU 70.00 65.00 0.00 37.5 44.25 0.00 E  
7 1220150102 NABIL KHAN ALWAFI 70.00 80.00 40.00 87.5 65.75 2.00 C  
8 1220150122 SUHAEMI 70.00 70.00 40.00 93.75 63.38 2.00 C  
9 1230150005 AHMAD FAUZAN KURNIAWAN 70.00 65.00 0.00 43.75 44.88 0.00 E  

10 1230150041 I PUTU GDE LILA UMBARA 70.00 0.00 35.00 68.75 38.38 0.00 E  
11 1230150046 IMRAN HENDIKA PUTRA 70.00 85.00 40.00 75 66.00 3.00 B  

12 1230150057 LUNA FAIZA NAMIA 70.00 85.00 50.00 87.5 70.25 3.00 B  
13 1230150083 PAUL NICHOLAS LALI WEA DOY 70.00 70.00 40.00 81.25 62.13 2.00 C  
14 1230150090 RANGGA PUTRA NURHUDA 70.00 70.00 0.00 50 47.00 0.00 E  
15 1230150097 SAMUEL 70.00 80.00 0.00 75 52.50 1.00 D  
16 1230150101 TAURA PASHA PUTRA 70.00 70.00 50.00 81.25 65.13 2.00 C  
17 1230150102 VERONICA GABRIELE 70.00 75.00 0.00 50 48.50 0.00 E  
18 1230150103 WENING WULAN RAMADHANIA 70.00 85.00 80.00 75 78.00 3.00 B  
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